
GARDINIA Roleta rzymska zaciskowa,
Nieprzezroczysta, Wszystkie elementy montażowe
w komplecie, Roleta EASYFIX zapinana na dwie
szyny, Biała, 90 x 140 cm (szer. x wys.)
Indeks: 320151 Producent: GARDINIA Kod producenta: 33924

Cena: 355.38 zł

Opis

GARDINIA Roleta rzymska zaciskowa, Nieprzezroczysta,
Wszystkie elementy montażowe w komplecie, Roleta
EASYFIX zapinana na dwie szyny, Biała, 90 x 140 cm (szer.
x wys.)
Producent: Gardinia

Stylowa roleta rzymska marki Gardinia, idealna do wszystkich standardowych okien. Dzięki dwóm szynom z dwoma
uchwytami, roletę można regulować bezstopniowo i elastycznie w górę i w dół. Montaż jest łatwy i nie wymaga wiercenia,
ale nie nadaje się do dachów skośnych.

Możliwość regulacji wysokości: roletę łatwo można regulować ręcznie, dostosowując jej wysokość i długość. Może być
zamocowana na oknie uchylnym.

Roletę zamocowuje się za pomocą uchwytów zaciskowych, które są łatwe w montażu. System zapewnia łatwe napinanie, a
demontaż jest bezproblemowy. Roleta rzymska stanowi również dekoracyjny element okna, z regulowaną wysokością i
nowoczesną techniką zbierania fałd. Składa się z dwóch aluminiowych szyn. Można ją łatwo czyścić w pralce, w
temperaturze 30 stopni. W zestawie znajduje się roleta rzymska Gardinia EASYFIX z dwoma szynami do mocowania
(razem 4 uchwyty zaciskowe), a także wszystkie niezbędne elementy montażowe. Roleta jest biała i wykonana z poliestru.

Stylowa roleta rzymska do wszystkich standardowych okien, Bezstopniowa i elastyczna regulacja w górę i w dół dzięki
2 szynom z 2 uchwytami, Montaż bez wiercenia, Nie nadaje się do dachów skośnych
Możliwość regulacji wysokości: łatwa ręczna regulacja wysokości i długości rolety dzięki 2 szynom z uchwytami,
Napiętą roletę można zamocować również na oknie uchylnym
Mocowanie za pomocą uchwytów zaciskowych: Łatwy montaż rolety rzymskiej poprzez zamocowanie uchwytów
zaciskowych do górnej i dolnej ramy okna, System łatwego napinania, Demontaż bez pozostałości
Element dekoracyjny okna: Regulowana wysokość, Nowoczesna technika zbierania (tworzenia fałd), Dwie aluminiowe
szyny, Łatwe czyszczenie w pralce w temperaturze 30 stopni
Zawartość: 1 x GARDINIA EASYFIX Roleta rzymska z dwoma szynami do mocowania (w komplecie 4 uchwyty
zaciskowe), W zestawie wszystkie elementy montażowe, Biała, 100% Poliester, Tkanina, Szerokość tkaniny i rolety: 90
cm



Stan Nowy

waga przedmiotu: 0.659 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Stylowa roleta rzymska do wszystkich standardowych okien, Bezstopniowa i
elastyczna regulacja w górę i w dół dzięki 2 szynom z 2 uchwytami, Montaż bez wiercenia, Nie nadaje się do dachów
skośnych, Możliwość regulacji wysokości: łatwa ręczna regulacja wysokości i długości rolety dzięki 2 szynom z
uchwytami, Napiętą roletę można zamocować również na oknie uchylnym, Mocowanie za pomocą uchwytów
zaciskowych: Łatwy montaż rolety rzymskiej poprzez zamocowanie uchwytów zaciskowych do górnej i dolnej ramy
okna, System łatwego napinania, Demontaż bez pozostałości, Element dekoracyjny okna: Regulowana wysokość,
Nowoczesna technika zbierania (tworzenia fałd), Dwie aluminiowe szyny, Łatwe czyszczenie w pralce w temperaturze
30 stopni, Zawartość: 1 x GARDINIA EASYFIX Roleta rzymska z dwoma szynami do mocowania (w komplecie 4
uchwyty zaciskowe), W zestawie wszystkie elementy montażowe, Biała, 100% Poliester, Tkanina, Szerokość tkaniny i
rolety: 90 cm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gardinia
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 100& poliester
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Fenster
rozmiar: 90 x 140 cm
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: 33924
kolor: Nie dotyczy
nazwa typu elementu: GARDINIA Roleta rzymska do zaciskania, przezroczysta, wszystkie elementy montażowe w
zestawie, roleta rzymska EASYFIX z dwoma szynami obsługowymi, biała, 90 x 140 cm (szer. x wys.)
waga opakowania przedmiotu: 0.7599922424531 kilograms
producent: Gardinia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4003018318538, 04003018318538
zalecane węzły przeglądania: 20854102031
numer modelu: 33924
nazwa przedmiotu: GARDINIA Roleta rzymska zaciskowa, Nieprzezroczysta, Wszystkie elementy montażowe w
komplecie, Roleta EASYFIX zapinana na dwie szyny, Biała, 90 x 140 cm (szer. x wys.)
data premiery: 2015-07-06T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-30T00:37:44.829Z
materiał: materiał Aluminium Poliester
typ mocowania: Montaż wewnątrz
nieprzezroczystość: Przezroczyste
przelicznik jednostek: 1
rodzaj pokoju: biuro

Parametry

Zdjęcia




	GARDINIA Roleta rzymska zaciskowa, Nieprzezroczysta, Wszystkie elementy montażowe w komplecie, Roleta EASYFIX zapinana na dwie szyny, Biała, 90 x 140 cm (szer. x wys.)
	Opis

	GARDINIA Roleta rzymska zaciskowa, Nieprzezroczysta, Wszystkie elementy montażowe w komplecie, Roleta EASYFIX zapinana na dwie szyny, Biała, 90 x 140 cm (szer. x wys.)
	Producent: Gardinia
	Parametry
	Zdjęcia


